
Bowling Club Malet
Regnskab 2003

Primo
Ultimo
Forudbetalt

Primo
Ultimo

Vedr. 2002
Vedr. 2003

Primo
Ultimo

Udgifter

Baneleje

Licens
Turneri nglkørsel senior
Turnering/kørsel ungdom
Kontor og porto

;: Køb ComPuter

\, Porto mv.

GebYrer, bank og PBS
BestYrelsesmøder
Præmier, gaver mv.
Kursus og instruktion
Klubturnering, klubfest mv'
Generalforsamling

Udgifter i alt

Samlet underskud

104.345,00
-2.190,00
3.165,00

0,00
2.960,00

0,00
0,00

6.500,00
14.000,00

98.636,00
0,0q
0.00

9.993,00
3.016,50

98.636,00
14.027,50
19.381 ,00
2.709,50

13.009,50
4.374,50

470,00
2.023,50
6.678,00
6.888,25
2.143,00

170,340,75

- 6.151 ,08

lndtægter

Kontingent

Tilskud Odense Komm.

Salg af tøj
Sponsorer

Renteindtægter
Tilskud ungdom
Overskud stævne
Diverse indtægter

lndtægter i alt

105.320,00

2.960,00
100,00

20.500,00
90,42

2.147,20
29.273,80
3.798,25

164.189,67

-


